

Protokół Nr 4/2018
z posiedzenia łączonych Komisji:
Gospodarki Komunalnej oraz Rolnictwa Ochrony Środowiska, Handlu i Usług
w dniu 14 maja 2018 r.

Obecni członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz zaproszeni goście:

-Pan Czesław Kłyk- Prezes Zarządu GPK

-Pan Wojciech Boruciński- Kierownik Referat Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Bojszowy na lata 2018-2021.
2. Sprawy bieżące.

Ad.1.

Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Piotr Wróbel, który powitał zebranych radnych i zaproszonych gości, następnie poprosił p. Czesława Kłyk Prezesa Zarządu GPK o zabranie głosu. Pan Czesław Kłyk omówił wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Bojszowy na lata 2018-2021 (załącznik nr 1 do protokołu). Prezes poinformował, że rozbudowa sieci po ustaleniach z Wójtem będzie sięgała kwoty 120 000 zł rocznie wykonywana jest z amortyzacji GPK. Cała amortyzacja GPK wynosi ok. 250 000zł., pozostałe 130 000zł wykorzystywane jest na inne cele GPK. Zwiększenie amortyzacji powoduje, że zwiększa się majątek, ale doprowadza to również do zwiększenia kosztów 1m³ ścieków. Wzrost ceny za m³ ścieków wzrasta o ok. 0,02-0,03zł. Na tej informacji Prezes zakończył omawianie wieloletniego planu rozwoju modernizacji urządzeń kanalizacji w Gminie Bojszowy na lata 2018-2021. Następnie Prezes poinformował o tym, że będzie robiona linia przesyłowa do oczyszczalni w Tychach. Na ulicy Złoty Łan będzie zaprojektowana pompownia i zostaną podłączone okoliczne domy. Radny Stanisław Biela zapytał czy w planie, który jest do 2021 roku jest przewidziane wykonanie linii przesyłowej. Kierownik Wojciech Boruciński na w/w pytanie odpowiedział, że jest ogłoszony przetarg na wykonanie dokumentacji rurociągu tranzytowego. Do 18 maja br.mają być złożone oferty. Natomiast wykonanie projektu na w/w rurociąg tranzytowy do końca 2018 roku. Kierownik poinformował również o tym, że jest koncepcja skanalizowania całego Świerczyńca z tym, że tylko wiąże się to z wydatkiem rzędu 12mln zł. Następnie przystąpiono do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Bojszowy na lata 2018-2021. Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad.2. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji Piotr Wróbel zapytał Radnego Stanisława Biela o obserwacje po wizycie rowerowej w okolicach zwirowni w Bojszowach. Radny Stanisław Biela poinformował o tym, że był pozytywnie zaskoczony widokiem jaki zastał. Ścieżka rowerowa o której była mowa na sesji jest przejezdna zbiornik, który nie dotyczy zwirowni jest zagospodarowany. Radny Krzysztof

Komandera złożył wniosek o udrożnienie rowu przy OSP Świerczyniec wzdłuż ulicy Klubowej do ulicy Barwnej. Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Na tym Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej zakończył posiedzenie komisji.

Protokołował:

Krzysztof Komandera

Przewodniczący Komisji Rolnictwa,
Ochrony Środowiska, Handlu i Usług

Andrzej Rokowski

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej

Piotr Wróbel